
    Zarządzenie  Nr 24/2021                                                           

                Wójta  Gminy Buczkowice  

                 z dnia 05.05.2021r 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za dostarczaną wodą dla mieszkańców rejonu 

ul.Jama w Buczkowicach.  

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym ( t.j.Dz.U. 2020r poz. 713 ze zm.)  

 

 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Ustalić następujące opłaty za wodę dostarczoną dla mieszkańców rejonu ul.Jama w 

Buczkowicach : 

1. Za dostawę 1m3 wody 3,90zł netto  + należny podatek VAT 

2. Opłata abonamentowa 14,50zł netto za 1 miesiąc + należny podatek VAT 

 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 18/2020 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 26.03.2020r. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia  2021r. 

 

 

 

 

 

              Wójt 

  

       Józef Caputa  


